

## Pachet produse curatenie

I.D.: 64060736

---

Data publicarii	08.12.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 20.155,46 RON - 20.155,46 RON

---

Descriere: Pachetul contine: Servetele dezinf. pachet 50 18,49 924,37 Gheme bumbac buc 20 6,72 134,45 rezerve silicon buc 20 21,01 420,17 Batiste unica buc 500 1,26 630,25 Spirt I 50 21,01 1050,42 Dezinf. Maini I 20 50,42 1008,40 Sapun lichid I 60 15,13 907,56 Sapun lichid Dove buc 40 13,45 537,82 Rezerve Dove buc 50 12,61 630,25 Saci gunoi 35l buc 50 10,08 504,20 Saci gunoi 60l buc 50 12,61 630,25 Role hartie buc 65 16,81 1092,44 Hartie igienica set 50 16,81 840,34 Clin geamuri buc 50 15,13 756,30 Domestos buc 60 15,13 907,56 Rez. Mop Vileda buc 20 67,23 1344,54 Saci rafie buc 20 2,52 50,42 Perii wc buc 20 16,81 336,13 Asevi parchet buc 60 26,89 1613,45 Asevi gresie buc 60 26,89 1613,45 Cillit bang portocaliu buc 50 26,89 1344,54 lavete set 50 7,56 378,15 Finet ml 50 18,49 924,37 Netex sul 3 378,15 1134,45 Cozi matura buc 5 4,20 21,01 Pamant flori sac 20 21,01 420,17

---